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STYRELSEN FÖR IMMUNOVIA FÖRESLÅR EN 
SAMMANLÄGGNING AV AKTIER
Styrelsen i Immunovia AB (publ)  eller  föreslår att en (”Immunovia” ”Bolaget”)
extra bolagsstämma den 22 januari 2026 beslutar att genomföra en 
sammanläggning av aktier, i förhållandet  vilket resulterar i att hundra (100) 1:100,
aktier sammanläggs till en (1) aktie . Kallelse till den extra (”Sammanläggningen”)
bolagsstämman kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande.

Sammanläggningen
Styrelsen i Immunovia föreslår att en extra bolagsstämma beslutar att genomföra 
Sammanläggningen, i förhållandet  vilket resulterar i att hundra (100) aktier 1:100,
sammanläggs till en (1) aktie. Anledningen till Sammanläggningen är att Bolaget vill 
åstadkomma ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier.

Om en aktieägares innehav av aktier inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, kommer 
överskjutande aktier att övergå i Bolagets ägo vid avstämningsdagen för Sammanläggningen. 
Överskjutande aktier kommer därefter att försäljas på Bolagets bekostnad av Vator 
Securities AB, varvid berörda aktieägare kommer att erhålla sin andel av försäljningslikviden. 
Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte 
vidta någon åtgärd. Vidare information om förfarandet vid Sammanläggningen kommer att 
offentliggöras i samband med att styrelsen beslutar om avstämningsdag.
 
Efter Sammanläggningen kommer antalet aktier i Bolaget att minska från 672 666 892 till 6 
726 668 (avrundat nedåt). Den föreslagna Sammanläggningen innebär samtidigt att aktiens 
kvotvärde ökar från 0,03 kronor till cirka 3,00 kronor.
 
Extra bolagsstämma
Styrelsens förslag om Sammanläggningen är villkorat av godkännande vid extra 
bolagsstämma den 22 januari 2026. Den extra bolagsstämman föreslås även besluta om 
ändring av bolagsordningen för att möjliggöra Sammanläggningen. Kallelse till den extra 
bolagsstämman kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande.
 
Indikativ tidplan för Sammanläggningen
Följande indikativ tidplan, som är föremål för ändring baserat på ledtid för registreringar m.m.,
gäller för Sammanläggningen:



    Immunovia Scheelevägen 8 SE-223 63 Lund• •

Datum Åtgärd

22 januari 2026 Extra bolagsstämma.

27 januari 2026 Beslut om avstämningsdag för Sammanläggningen.

2 februari 2026 Sista dagen för handel i Bolagets aktie innan Sammanläggningen.

3 februari 2026
Första dag för handel i Bolagets aktie efter Sammanläggningen. 

Från och med detta datum återspeglar aktiekursen effekten av Sammanläggningen.

4 februari 2026 Avstämningsdag för Sammanläggningen.

5 februari 2026 Det nya antalet aktier förväntas registreras på respektive aktieägares VP-konto.

För mer information, vänligen kontakta
Jeff Borcherding, VD
jeff.borcherding@immunovia.com
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 17 december 2025 kl. 17:10.

Immunovia i korthet
Immunovia är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för 
patienter med bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar 
på utveckling och kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och 
antikroppar som indikerar att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. 
Immunovia samarbetar och engagerar sig med vårdgivare, ledande experter och 
patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla högriskgrupper för 
bukspottkörtelcancer.
 
USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget 
uppskattar att den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer som 
årligen kan dra nytta av ett test.
 
Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök 
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